
# Nº Placa Nome da Canoa Participantes Tempo

1º 5 LIMA FERNANDO LIMA, NORBERTO LIMA, DINIZ VIEIRA 00:16:58.49

2º 6 LOBA ANTÓNIO JORGE PESTANA, CARLOS ALEXANDRE PESTANA 00:17:00.27

3º 51 GUILHERME FIGUEIRA HELENA FERREIRA, GUSTAVO FIGUEIRA, GUILHERME FIGUEIRA 00:19:06.35

4º 10 PEQUENA SOFIA CECÍLIA CAMACHO 00:22:24.00

5º 7 NATACHA JOÃO VIEIRA, FELICIANO 00:23:27.30

6º 1 ARRAIS JOSÉ CRISTIANO PERESTRELO, MÁRCIA ANJO 00:24:10.63

7º 15 ROSÁRIA FRANCISCO ENCARNAÇÃO E PEDRO 00:24:31.29

3 CARVÃO LUIS DINARTE BELO NL
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# Nº Placa Nome da Canoa Participantes Tempo

1º 4 GUSTAVO FIGUEIRA MIGUEL FIGUEIRA, CARLOS LIMA 00:16:32.56

2º 42 CHINA IVO VIEIRA 00:20:03.50

3º 56 MOTOR E REMOS JOÃO MIGUEL MARTINHO 00:20:50.98

4º 53 JOSÉ TELMO BRUNO AZEVEDO, RICARDO GOUVEIA 00:20:52.44

5º 59 TIGRE PAULO ABREU, JOSÉ EDUARDO BARRETO 00:21:16.44

6º 47 FILHA DO MAR II NELSON GONÇALVES, DAVID MACIEL 00:21:22.63

7º 50 FRANCISCO RICARDO LUIS OLIVEIRA 00:21:34.00

8º 48 FOGE DA FRENTE ANTÓNIO LICIDIO PERESTRELO 00:21:52.92

9º 58 TÂNIA COELHO LISANDRO COELHO 00:23:03.71

10º 31 A VIDA FRANCISCO MARTIM SANTOS 00:23:12.88

11º 72 LORETO FRANCISCO ABELHA 00:24:39.45

12º 37 CALAMAR JOSÉ FARIA, FELECIANO FARIA 00:24:56.22

13º 52 ILHA NEGRA FRANCISCO SÉRGIO DOS SANTOS 00:25:19.45

14º 44 FANFA DA ROSALINDA DANIEL FERNANDES, IVO RIBEIRO 00:25:36.57

15º 32 AZIMUT ÁLVARO REGO 00:25:59.77

16º 57 SIMÃO AUX MARCO ABREU, EDUARDO ABREU 00:26:24.72

17º 68 DANIELA LETÍCIA NOEMI JARDIM DA SILVA 00:26:35.33

18º 62 XICA JORGE MIGUEL OLIVEIRA 00:26:47.46

19º 60 VALENTIM EUSÉBIO MARCOS, EUSÉBIO JESUS, JOSÉ CARLOS 00:27:14.99

20º 8 OS QUATRO JOÃO ALMEIRA, ANTÓNIO FARIA 00:29:25.62

21º 43 ELIAS RODRIGO ELIAS INÁCIO, ELIAS RODRIGUES, EUSEBIO 00:30:39.30

22º 49 FRANCISCA MIGUEL LORETO, FILIPE CONCEIÇÃO 00:32:08.80

23º 45 FASTASMA RICARDO ABELHA, GUILHERME SILVA 00:33:03.93

24º 55 LINCE IBÉRICO ALDINA CORREIA, LORENA LORETO 00:53:52.83

34 BERNARDETE JOÃO BELO, RICARDO MELIM NL

63 SEM NOME PAULO ROBERTO LORETO NL

39 CARECA DUARTE NUNO RODRIGUES NL

67 REBEKKA MIGUEL SÁ, ALEXANDRE SILVA, RAFAEL SANTOS, FILIPE MOURA NL

 14ª REGATA DE CANOAS DA MADALENA DO MAR

CLASSIFICAÇÃO

Ponta do Sol, 3 de agosto de 2025

CANOAS NÃO TRADICIONAIS 



# Nº Placa Nome da Canoa Participantes Tempo

1º 4 GUSTAVO FIGUEIRA MIGUEL FIGUEIRA, CARLOS LIMA 00:16:32.56

2º 5 LIMA FERNANDO LIMA, NORBERTO LIMA, DINIZ VIEIRA 00:16:58.49

3º 6 LOBA ANTÓNIO JORGE PESTANA, CARLOS ALEXANDRE PESTANA 00:17:00.27

4º 51 GUILHERME FIGUEIRA HELENA FERREIRA, GUSTAVO FIGUEIRA, GUILHERME FIGUEIRA 00:19:06.35

5º 42 CHINA IVO VIEIRA 00:20:03.50

6º 56 MOTOR E REMOS JOÃO MIGUEL MARTINHO 00:20:50.98

7º 53 JOSÉ TELMO BRUNO AZEVEDO, RICARDO GOUVEIA 00:20:52.44

8º 59 TIGRE PAULO ABREU, JOSÉ EDUARDO BARRETO 00:21:16.44

9º 47 FILHA DO MAR II NELSON GONÇALVES, DAVID MACIEL 00:21:22.63

10º 50 FRANCISCO RICARDO LUIS OLIVEIRA 00:21:34.00

11º 48 FOGE DA FRENTE ANTÓNIO LICIDIO PERESTRELO 00:21:52.92

12º 10 PEQUENA SOFIA CECÍLIA CAMACHO 00:22:24.00

13º 58 TÂNIA COELHO LISANDRO COELHO 00:23:03.71

14º 31 A VIDA FRANCISCO MARTIM SANTOS 00:23:12.88

15º 7 NATACHA JOÃO VIEIRA, FELICIANO 00:23:27.30

16º 1 ARRAIS JOSÉ CRISTIANO PERESTRELO, MÁRCIA ANJO 00:24:10.63

17º 15 ROSÁRIA FRANCISCO ENCARNAÇÃO E PEDRO 00:24:31.29

18º 72 LORETO FRANCISCO ABELHA 00:24:39.45

19º 37 CALAMAR JOSÉ FARIA, FELECIANO FARIA 00:24:56.22

20º 52 ILHA NEGRA FRANCISCO SÉRGIO DOS SANTOS 00:25:19.45

21º 44 FANFA DA ROSALINDA DANIEL FERNANDES, IVO RIBEIRO 00:25:36.57

22º 32 AZIMUT ÁLVARO REGO 00:25:59.77

23º 57 SIMÃO AUX MARCO ABREU, EDUARDO ABREU 00:26:24.72

24º 68 DANIELA LETÍCIA NOEMI JARDIM DA SILVA 00:26:35.33

25º 62 XICA JORGE MIGUEL OLIVEIRA 00:26:47.46

26º 60 VALENTIM EUSÉBIO MARCOS, EUSÉBIO JESUS, JOSÉ CARLOS 00:27:14.99

27º 8 OS QUATRO JOÃO ALMEIRA, ANTÓNIO FARIA 00:29:25.62

28º 43 ELIAS RODRIGO ELIAS INÁCIO, ELIAS RODRIGUES, EUSEBIO 00:30:39.30

29º 49 FRANCISCA MIGUEL LORETO, FILIPE CONCEIÇÃO 00:32:08.80

30º 45 FASTASMA RICARDO ABELHA, GUILHERME SILVA 00:33:03.93

31º 55 LINCE IBÉRICO ALDINA CORREIA, LORENA LORETO 00:53:52.83

3 CARVÃO LUIS DINARTE BELO NL

34 BERNARDETE JOÃO BELO, RICARDO MELIM NL

63 SEM NOME PAULO ROBERTO LORETO NL

39 CARECA DUARTE NUNO RODRIGUES NL

67 REBEKKA MIGUEL SÁ, ALEXANDRE SILVA, RAFAEL SANTOS, FILIPE MOURA NL
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